
 

 

Årsberetning for 2023 
for perioden april 2023 til mars 2024 

Styret 
Styret for 2023 har bestått av: 

Verv Navn Valgt 
Leder: Erik Harg Valgt for 1 år i 2023 
Nestleder: Øyvind Fjeld Valgt for 2 år i 2022 
Sekretær: ingen 

 

Kasserer: Marita Hjellnes Hornnæss Valgt for 2 år i 2023 
Styremedlem Martin Røgeberg-Hansen Valgt for 2 år i 2022 
Styremedlem Nina Natland Valgt for 2 år i 2023 
Revisorer: Eilif Carsten Wiborg-Thune 

Roger Ek 
Valgt for 1 år i 2023 

Komiteer 
I perioden har følgende komiteer vært aktive (inkl medlemmer utenfor styret): 

• Leikvinn: Erik, Martin og Johannes Rolin 
• Trafikkomiteen: Øyvind 
• Sankthanskomiteen: Cecilie Løvberg Ek, Silvia Fon, Erik og Marita 

 

Styrets arbeid i perioden 

• Det har i perioden blitt avholdt ordinær generalforsamling på Furustrand og ett fysisk styremøte. Styrearbeidet 
for øvrig har vært løst løpende på Facebook, e-post og telefon, samt ved dugnader.  

• Økonomi 

o Det var 141 husstander som var betalende medlemmer i vellet i 2023 (202 i 2022, 191 i 2021 og 157 i 
2020). Det er 282 registrerte medlemmer totalt. 2023 er det fjerde året med medlemsregister. 

o Foreningens inntekter var i hovedsak støtte fra Sparebankstiftelsen DNB til ny pumptrack (kr 150 000), 
medlemskontingent (kr 28 400), arrangementstilskudd fra Tønsberg kommune til Sankthans (kr 15 000), 
Grasrotandel (kr 41 648) og salgsinntekter fra arrangementer (kr 31 478). Til sammen var inntektene på 
nesten kr 290 000, drøyt kr 100 000 mindre enn budsjettert. 

o Foreningens kostnader var også i 2023 mye knyttet til Sankthans-arrangementet (kr 132 303), samt 
Leikvinn (kr 10 750 for inspeksjon, kr 4 507 i driftskostnader og kr 179 250 i investeringer knyttet til ny 
pumptrack-bane). Totale kostnader var på kr 339 136, ca kr 2 000 mer enn budsjettert. 

o Dette gir totalt et underskudd i 2023 på kr 49 429, mot et budsjettert overskudd på kr 61 350. Avviket 
skyldes først og fremst svært skuffende inntekter på Sankthans-arrangementet, samt vesentlig nedgang i 
antall betalende medlemmer. 

o Sankthansfeiringen var for andre år på rad en satsing, og basert på erfaringene fra 2022 ble 
arrangementet justert for å kunne generere større inntekter fra sponsing og tilskudd, avgift fra matvogner 
og mer effektivt kiosksalg, samtidig som kostnadssiden ble holdt nede, for å legge til rette for et 
budsjettert overskudd. Imidlertid gjorde bålforbudet at oppmøtet ble svært dårlig, som forventes å ha hatt 
en direkte negativ effekt på både kiosksalg og medlemskontingent. I tillegg fikk vi langt mindre i støtte fra 
Tønsberg kommune enn året før, i motsetning til en budsjettert økning i støtten. 

o Styrets vurdering er dermed at det ikke er forsvarlig for foreningen å arrangere flere sankthansfeiringer i 
formatet fra de to foregående årene, og at det for 2024 planlegges for et arrangement uten økonomisk 
risiko. Styret må i 2024 også vurdere ytterligere tiltak for å få eksisterende medlemmer til å betale, samt 
skaffe nye medlemmer. 



 

 

• Trafikk: Samarbeidet med FAU ved Ringshaug Skole har blitt videreført, men det har vært veldig lite aktivitet.  

• Ringshaugstranda / -odden: Det har ikke vært noe ytterligere aktivitet fra velforeningens side med tanke på 
videre utbedringer av moloen eller tilbudene på stranden. 

o Discgolf: Det har ikke vært noe fremdrift i planene om discgolf-bane på Ringshaugodden. 

• Leikvinn: Etter avtale om godkjent inspeksjon og internkontrollsystem med Lekeplasskontrollen AS som har vært 
utført siden 2019 blir det fortsatt jevnlig avdekket behov for mer omfattende vedlikehold. Enkle oppgaver utføres 
på dugnad i styret, mens nytt utstyr kjøpes inn fra godkjent leverandør ved behov. Boden vår på Leikvinn ble i 
2023 utsatt for innbrudd, uten vesentlig tyveri, og ny lås/slåe har blitt montert på dugnad. 

o Etter å ha fått innvilget støtte fra Sparebankstiftelsen DNB fikk styret i 2023 bygget en pumptrack på 
Leikvinn, mellom klatretårnet, ziplinen og haugen. Dette er en humpete sykkelbane med doserte svinger 
og små hopp som kan kjøres (nesten) uten å tråkke. Arbeidet er utført av Håkonsen & Sukke 
Landskapsentreprenør, med noe innsats fra styret. Det vil være noe vedlikeholdsbehov, spesielt i starten, 
og styret må i 2024 vurdere hva som kan gjøres for å drenere indre bane for vann, samt utbedre 
slitasjepunkter. 

o Flerbruksbane: Vinteren 2023/2024 ble det anlagt is på Leikvinn allerede tidlig i desember, og denne 
gangen oppå plastfolie for å unngå avrenning og behov for islegging under banedekket. Isen varte 
gjennom hele vinteren, men en del av utfordringene fra tidligere sesonger er fortsatt ikke løst. Kommunal 
brannvannkum ligger fortsatt så grunt at den fryser ved bruk om vinteren, samt at store snømengder 
denne vinteren gjorde både banen og kummen utilgjengelige i lange perioder. Styret vil vurdere 
alternative metoder før neste vinter. 

o Inspeksjonene de siste årene har avdekket stadig større behov for tilførsel av støtsand under og rundt 
de fleste apparater. Det er ikke lenger tilstrekkelig med luking/raking av eksisterende sand. Styret 
vurderer at det trengs totalt ca 100 tonn støtsand, og må jobbe i 2024 med å finne en økonomisk 
forsvarlig måte å løse dette på. 

o Styret har også vedtatt å fornye skiltingen på Leikvin, med nytt hovedskilt med oppdatert informasjon 
samt fjerning av unødvendige skilt. Dette vil også gjøre det mulig å selge sponsorplass fremover. 

• Vanntrampoline innenfor molo: Vanntrampolinen ble sist brukt i 2022, og reparasjoner har ikke vært mulig. 
Styret avhender derfor denne.	

• Sankthans-feiringen i 2023 ble som omtalt under avsnitt om økonomi en nedtur med tanke på oppmøte. På 
grunn av den ekstreme tørken ble det bålforbud, som gjorde at oppmøte og dermed kiosksalg – og 
medlemskapsinnbetalinger – ble langt mindre enn forventet. Arrangementet var for øvrig vellykket, med blant 
annet ankomst av fallskjermhoppere og musikk fra Swing’it. Sankthanskomiteen hadde også skaffet flere frivillige 
og en bedre organisering av arrangementet. 

o Styret har besluttet at det i 2024 skal være et arrangement uten økonomisk risiko, men også uten 
underholdning utover båltenning og veldig enkelt kiosksalg og tønnegriller. 

• Reguleringsplaner: Styret har i perioden fulgt opp forslag til reguleringsplaner i området, men ikke hatt spesielle 
saker å ta opp. 

• Natteravnene: På grunn av flere episoder med bråk blant ungdom ble det i 2019 startet opp natteravngruppe for 
området vårt (senere slått sammen til Natteravnene Søndre Slagen). Natteravnene har tilgang til boden på 
Leikvinn slik at de kan lagre vester og utstyr der, men det har vært liten aktivitet også i 2023. 

• Grasrotandelen fra Norsk Tipping har gitt foreningen kr 41 648 i inntekter i 2023, fra mange spillere som har 
valgt å gi grasrotandelen sin til oss, stadig en liten økning fra tidligere år. Grasrotandelen har blitt en av de 
viktigste inntektskildene til vellet. Vi takker for midlene!	

• Til slutt takker styret for innsatsen til komitémedlemmer, samt sponsorer og andre samarbeidspartnere. 

• RGV er registrert i Brønnøysund med Organisasjonsnummer 996 287 432 

• RGV er på Facebook – søk på Ringshaug og Gårdbo vel. Vår webside er også oppdatert i perioden: 
www.ringshaug.com  


